
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 258

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 11:22:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 71/2023

N° do Processo: 97

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2023 09:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2023 09:13:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA DE TRÂNSITO.
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 071/2023 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA DE
TRÂNSITO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2023 00:00:00EMPRESA VENCEDORA DISPENSA N°071 - PROJETO ROTA... Baixar

11/04/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA PROJETO TRÂNSITO Baixar

11/04/2023 00:00:00EXTRATO DISPENSA N°071 - PROJETO ROTATÓRIA Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/258/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-elaboracao-de-projetos-de-engenharia-de-transitostrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2b78e4dbfca9cbda928f1adbe4859ce.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa3d9165fc523f48006270d8ad7a2192.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddf50520a9ffe0578071bb77400a83c8.pdf

